РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  24  »     августа__2006 № __388_  _

	О формировании избирательной комиссии города

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, со статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Начать формирование избирательной комиссии города. Сформировать избирательную комиссию города в количестве 11 членов с правом решающего голоса.

2.Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии города в течение 31 дня со дня официального опубликования сообщения Рубцовского городского Совета депутатов о формировании избирательной комиссии города в газете «Местное время».

Указанные в настоящем пункте предложения направлять в Рубцовский городской Совет депутатов по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 130.

3.Рубцовскому городскому Совету депутатов опубликовать сообщение о формировании избирательной комиссии города в газете «Местное время»

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев